MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO
SUBASTA DE BONOS SOBERANOS

Instrumento subastado
Fecha de subasta
Fecha de liquidacion
Variable subastada

Monto demandado

Monto adjudicado en primera vuelta*
Monto adjudicado en segunda vuelta*
Monto total adjudicado*

Tasa de rendimiento marginal maxima
Tasa de rendimiento promedio ponderada

S.
S/.
Sl.
S/.

Bono Soberano 12FEB2018
13/08/2013

14/08/2013

Tasa de rendimiento

32,000,000
22,000,000

5,500,000
27,500,000

2.2500%
2.0227%

107.3362%
108.3537%

* En valor nominal.




