

**MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO
SUBASTA DE BONOS SOBERANOS**

Instrumento subastado	:	Bono Soberano 12FEB2018
Fecha de subasta	:	13/08/2013
Fecha de liquidación	:	14/08/2013
Variable subastada	:	Tasa de rendimiento
Monto demandado	:	S/. 32,000,000
Monto adjudicado en primera vuelta*	:	S/. 22,000,000
Monto adjudicado en segunda vuelta*	:	S/. 5,500,000
Monto total adjudicado*	:	S/. 27,500,000
Tasa de rendimiento marginal máxima	:	2.2500% 107.3362%
Tasa de rendimiento promedio ponderada	:	2.0227% 108.3537%

* En valor nominal.